
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.47.2017 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 11.05.2017r. 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego w Kozłowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1999 r. 

(t.j. Dz.U. 2016.446 ze zm.) oraz art.36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz.U.2016.1943 ze zm.)  

zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Na podstawie przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora, powierzam Pani  

mgr Lidii Jung stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego w Kozłowicach na okres  

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 


